
~
~ ~( ~

FACULTAD DE ODONTOLOGIA l'~~e~

Universidad
Nacional
de Córdoba

Córdoba, 03 de Febrero de 2011.

VISTO:

El Expediente CUDAP: 0000819/2011, por el cual el Sr.
Fernando Luís GIORDANO D.N.!. N° 31.623.712, eleva su renuncia al
contrato de Locación de Servicios con relación de dependencia aprobado
por Resolución Decanal N° 318/1 O, a partir del O 1 de Febrero de 2011; Y

CONSIDERANDO:

Que no hay objeciones que formular;

LA DECA A DE LA FACULTAD DE 000 TOLOGIA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Aceptar la renuncia presentada por el Sr. Fernando Luís
GIORDA O D.N.!. N° 31.623.712, al Contrato de
Locación de Servicios con relación de dependencia,
aprobado por Resolución Decanal N° 318/1 O, a partir del 01
de Febrero de 2011.

ARTÍCULO 2°: Tómese nota, comuníquese, yarchívese.

Prof. Dra.

RESOLUCIÓN N°: 2
mf.


